АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      15.06.2022                                                                                         №   590

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению администрации района
от 16.04.2012  № 414

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от
16.04.2012 № 414 «О мерах по реализации на территории Вязниковского района
мероприятий по обеспечению жильем граждан за счет средств федерального
бюджета с использованием государственных жилищных сертификатов в рамках
ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по реализации на территории
Вязниковского района мероприятий по обеспечению жильем граждан за счет
средств федерального бюджета с использованием государственных жилищных
сертификатов в рамках ведомственной целевой программы «Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации» (далее - комиссия) Рыжикова
Андрея Викторовича – первого заместителя главы администрации района,
председателя комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии Мальцева Сергея Александровича.
1.3. Наименование должности Аристарховой Ирины Васильевны

изложить в следующей редакции: «ведущий документовед отдела городского
хозяйства муниципального казенного учреждения «Управление районного
хозяйства Вязниковского района Владимирской области», секретарь комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

consultantplus://offline/ref=EE25CE161B6F40CFDA03017572E4D29987B53913E590C39CA9C86632335E1EE24BF5DA09F01A590034B9CF0FF442661174971142E25956A5C3D8B78D75fEI
consultantplus://offline/ref=78014A2A15D9202E1DAECB08CDACA58582435335BAC274265BEF9AA65FC5BF0860691B4ACB41D0E43C355547E07F6931D5F1C6F3AF2F9269D63C971EM0hEI

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от 16.04.2012 № 414 «О мерах по реализации на территории Вязниковского района мероприятий по обеспечению жильем граждан за счет средств федерального бюджета с использованием государственн...